
Schváleno v RM Chrudim dne 24.06.2024 pod číslem R/332/2024 

 

DODATEK č. 1 

ke kupní smlouvě č. OIN/000019/2024/KUX 

 

Smluvní strany 

Kupující:  

Název: Město Chrudim 

IČO/DIČ: 00270211, DIČ:CZ00270211 

Sídlo: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim I 
Zastupuje: Ing. František Pilný, starosta města Chrudim 

Kontaktní osoba: Zdeněk Karas, investiční technik 

Tel. na kontaktní osobu: 733 625 995 

E-mail kontaktní osoby: zdenek.karas@chrudim-city.cz 

Banka: ČSOB a.s., pobočka Chrudim 

Číslo účtu: 104109895/0300 

 

na straně jedné (dále jen „Kupující“)  
 

a 

Prodávající: 
Název: Kovostal, s.r.o. 

IČO/DIČ: 15530507/CZ15530507 

Sídlo: Pivovarská 457, 686 01 Uherské Hradiště, Jarošov 

Adresa pro doručování: 
(pokud se liší od sídla) 

- 

Statutární orgán: MgA. David Karásek, jednatel, Klára Zedníková, jednatel 
Kontaktní osoba: 
Tel. na kontaktní osobu: 
E-mail kontaktní osoby: 
Banka: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 12093742/0800 

 

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 
 

 

Akce:  Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa – dodávka a montáž kovových sklopných 
sedaček haly 
 

 

1. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní kupní smlouvy č. OIN/000019/2024/KUX 

ze dne 16.04.2024, akce Vybavení sportovní haly Chrudim, I. etapa – dodávka a montáž kovových 
sklopných sedaček haly. 

 

 



 2 

1. 

1.1 

Původní odrážka přílohy č. 1 kupní smlouvy: 
- Sedačky budou provedeny v tomto barevném provedení: červená - RAL 3028 (240 ks) ve středu 

tribuny mezi schodištěmi a tmavě šedivá - RAL 7043 (280 ks) na obou bocích tribuny, bráno vždy od 
schodiště, a to trvanlivou barvou – např. vypalovanou barvou, popř. jinou trvanlivou barvou pro 

korozní prostředí, minimálně ve stupni C2. Výrobek jako celek pak musí vyhovět bodu 7.2 normy 
ČSN EN 13200-4 (po zkouškách dle ISO 9227, při expozici pro vnitřní prostředí).  

Nově zní: 
- Sedačky budou provedeny v tomto barevném provedení: červená - RAL 3028 mat (234 ks) ve středu 

tribuny mezi schodištěmi a tmavě šedivá - RAL 7043 mat (286 ks) na obou bocích tribuny, bráno vždy 
od schodiště, a to trvanlivou barvou – např. vypalovanou barvou, popř. jinou trvanlivou barvou pro 

korozní prostředí, minimálně ve stupni C2. Výrobek jako celek pak musí vyhovět bodu 7.2 normy 
ČSN EN 13200-4 (po zkouškách dle ISO 9227, při expozici pro vnitřní prostředí). Nosný 
trojúhelníkový prvek sedaček, vč. traverzy, bude proveden v barvě RAL 7047 mat. 

 

 

2. 

2.1 

V příloze č. 2 Kupní smlouvy se nahrazuje Soupis dodávek k ocenění, který je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku kupní smlouvy (bez vlivu na celkovou cenu dodávky) 

3 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

3.1   Ostatní ujednání Kupní smlouvy č. OIN/000019/2024/DIL ze dne 16.04.2024 zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v 
souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy 
budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 
 

V Chrudimi, dne                            V Uherském Hradišti, dne    

 

Kupující:                              Prodávající: 
 

 

 

 

 

……………………………………….  ……..……………………………………  

Ing. František Pilný, MBA   Klára Zedníková 

starosta města     jednatelka společnosti 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Nové znění soupisu dodávek k ocenění – bez vlivu na celkovou cenu dodávky 

Podepsal Klára Zedníková, MPA
DN: cn=Klára Zedníková, MPA,
c=CZ, o=Kovostal, s.r.o., ou=1,
email=k.zednikova@mmcite.cz
Datum: 2024.07.19 13:35:25
+02'00'

Klára
Zedníková, MPA

Ing. 

František 

Pilný, MBA

Digitálně podepsal 

Ing. František Pilný, 

MBA 

Datum: 2024.07.23 

10:28:12 +02'00'



Příloha č. 1
Nové znění soupisu dodávek k ocenění – bez vlivu na celkovou cenu dodávky
č. ks Kč/ks či komplet Kč celkem

1 23
4 2 600,00 Kč 608 400,00 Kč

2 28
6 2 600,00 Kč 743 600,00 Kč

3 1 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč

4 1 119 100,00 Kč 119 100,00 Kč

5 1 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

dodávka veškerého vybavení na místo určení vč. dopravy - ocenit jako komplet

montáž a zabudování veškerého vybavení na místě určení - ocenit jako komplet, vč. 
kotevního materiálu
veškeré další související vedlešjí rozpočtové náklady, jako např.: poplatky, clo, balné, 
uvedení zboží do provozu včetně předvedení plné funkčnosti, ekologická likvidace 
obalů, proškolení obsluhy, rizika během zajištění dodávky (vč. rizika při montáži 
sedaček), náklady na opatření podkladů, variant řešení / rozvržení, dle požadavků 
objednatele, skladování, pojištění, daně a jakékoliv další výdaje spojené s plněním 
dodávky

v Kč bez DPH

sedačka automaticky sklopná po odlehčení, dále odpovídající sama o sobě, popř. ve 
spojení s ostatními sedačkami, popisu a parametrům uvedeným v kupní smlouvě, 
vč. jejích příloh, barevné provedení červené, RAL 3028, mat

Popis položky

sedačka automaticky sklopná po odlehčení, dále odpovídající sama o sobě, popř. ve 
spojení s ostatními sedačkami, popisu a parametrům uvedeným v kupní smlouvě, 
vč. jejích příloh, barevné provedení šedé, RAL 7043, mat

Cena bez DPH celkem 1 538 600,00 Kč
DPH 21% 323 106,00 Kč

Cena vč. DPH 21% 1 861 706,00 Kč


